
IVETA V. (ivevej) ID 79845 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 4:58

PODMÍNKY PRODEJE
............Dobrý den milé nakupující............jsem ráda,že jste nakoukli do mého alba a snad si vybrali něco co se vám
líbí.Nabízím věci nošené po dcerách i po mě,použité i Nové,protože ráda nakupuji a někdy se mi to doma začne
hromadit,protože to dětem nesedne,nebo nelíbí,tak to musí z domu pryč.
  Věci zasílám českou poštou. Cena za poštovné uvedena u každé prodejné věci.Pokud chcete obyčejně napište si(posílám na
vaše riziko),jinak v podkladech uvádím poštovné doporučeně.
  Preferuji platbu předem na účet,na dobírku nezasílám.Používám internetbanking,takže zjistím,kdy od Vás penízky dorazily a
to velice rychle.Po zaslání peněz odešlu balíček co nejdříve,nejdéle však do 3dnů.Platbu od Vás očekávám do 5dnů,pokud se
tedy jinak nedomluvíme. O všem Vás budu infomovat.A rezervaci na přeměření nechávám 24hod,pokud se nedomluvíme
jinak.
  Věci prodávám ještě na jiném bazárku,takže se může stát,že i když budete jako první zájemce,nemusí to tak být,že věc je
Vaše.Beru to tak,že kdo si napíše první o podklady,má přednost.
  Věci se snažím popsat dle pravdy,ale stane se,že přehlédnem.
  Zboží neberu zpět(z důvodu,že věc nesedí,je malá) pokud se tedy jinak nedomluvíme.Míry uvádím u inzerátů a pokud Vás
ještě nějaké zajímají,napište si.
  Budeme se těšit na milou spolupráci při obchodování.Také budu ráda,když mi po obchůdku napíšete na MMB hodnocení.Tak
vybírejte a nakupujte.
  Ještě dodám podmínky pro neregistrované,pokud neodešlete info o platbě o které Vás žádám v meilíku s podkladyk platbě do
48hodin,ruším Vás jako zájemce a věcičky nabízím dále k prodeji.
  Příjemné nakupování Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

